DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000110 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de agosto de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 4.519, DE 14 DE AGOSTO DE 2017.

• RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 049/2017

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 699E4451C14223E011D201E0CB5167DE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000110 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de agosto de 2017 Ano 1

Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

GABINETE DA PREFEITA

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125
  E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

DECRETO Nº. 4.519, DE 14 DE AGOSTO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO BAHIA, no uso de suas
atribuições legais com amparo na Lei Orgânica Municipal, e;

CONSIDERANDO a necessidade de estabelecer critérios de atendimento,

DECRETA:

Art. 1º. Fica suspensa por tempo indeterminado a liberação de LICENÇA PRÊMIO do
servidor público municipal no âmbito de todas as secretarias;

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA,
em 14 de agosto de 2017.

__________________________________
Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita

Fica suspensa por tempo indeterminado a liberação
de LICENÇA PRÊMIO do servidor público.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DC6692D64783E82447F47E7FBEC4AAE2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000110 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de agosto de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000110 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de agosto de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

                  A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público o
resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 049/2017, Menor Preço POR LOTE, tendo
como objetivo a contratação de empresa visando à eventual prestação de serviços na confecção de bandeiras,
uniformes e camisas para: Funcionários em geral, campanhas de vacinas; programas de convivência e fortalecimento
de vínculos; eventos; guarda municipal e outros, visando atender as solicitações das diversas secretarias municipais
deste município, através do Sistema de Registro de Preços. Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte
resultado abaixo, declarando as empresas vencedoras do certame, pois apresentaram as menores propostas e toda a
documentação exigida pelo Edital de Preção:

LOTES EMPRESA VALOR NEGOCIADO
(Proposta Final)

1 NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME, CNPJ: 10.275.216/0001-13. R$ 44.200,00
2 FARBRINDES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ: 18.111.373/0001-03. R$ 10.217,10
3 NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME, CNPJ: 10.275.216/0001-13. R$ 18.000,00

4
M.J.S. COMÉRCIO DE CONFECÇÕES, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -
ME, CNPJ: 28.219.864/0001-18.

R$ 64.065,80

5
VESTE & VEST COM. DE CONFECÇÕES E REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ: 22.399.845/0001-34.

R$ 43.000,00

Ibirataia – BA, 11 de agosto de 2017.
_______________________________
          Edson Levi Ramos Meira
           Pregoeiro Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 699E4451C14223E011D201E0CB5167DE

		2017-08-23T17:16:29-0300